Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins  TO  QuartaFeira, 19 de Março de 2025  ANO V  Edição nº 917

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  000022//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000011//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  002222//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE SÃO BENTO DO TOCANTINS, Estado

do Tocantins, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas

Jurídicas, sob o nº 32.316.900/000139.

CONTRATADA: GABRIRLLE GOMES RODRIGUES

nome fantasia MERCEARIA GUANABARA, inscrita no

CNPJ nº 28.275.656/000136, com sede em São bento do

Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de Preços para a futura aquisição de

gêneros alimentícios destinados à merenda escolar no

âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar

(PNAE), do Município de São Bento do Tocantins – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 329.056,7 (trezentos e vinte e nove

mil, cinquenta e seis reais e setenta centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 19 de março de 2025.

WWEESSLLAAIINNYY  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  RROODDRRIIGGUUEESS

GGeessttoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo

ÓÓrrggããoo  GGeerreenncciiaaddoorr

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  000033//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000011//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  002222//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

SÃO BENTO DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, inscrita

no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o nº

32.316.900/000139.

CONTRATADA: SUPERMERCADO SÃO JORGE, inscrita no

CNPJ nº 03.310.752/000147, com sede em São bento do

Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de Preços para a futura aquisição de gêneros

alimentícios destinados à merenda escolar no âmbito do

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), do

Município de São Bento do Tocantins – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 320.800,15 (trezentos e vinte mil,

oitocentos reais e quinze centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 19 de março de 2025.

WWEESSLLAAIINNYY  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  RROODDRRIIGGUUEESS

GGeessttoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo

ÓÓrrggããoo  GGeerreenncciiaaddoorr

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  000044//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000011//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  002222//22002255

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

SÃO BENTO DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, inscrita

no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o nº

32.316.900/000139.

CONTRATADA: CASA DE CARNES DO RODRIGO, inscrita

no CNPJ nº 27.868.655/000132, com sede em São bento do

Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de Preços para a futura aquisição de gêneros

alimentícios destinados à merenda escolar no âmbito do

Página 2 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

19 de Março de 20252 Diário Oficial Eletrônico do Município de São Bento do Tocantins/TO  Edição nº917

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), do

Município de São Bento do Tocantins – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 300.545,10 (trezentos mil,

quinhentos e quarenta e cinco reais  e dez centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 19 de março de 2025.

WWEESSLLAAIINNYY  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  RROODDRRIIGGUUEESS

GGeessttoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo

ÓÓrrggããoo  GGeerreenncciiaaddoorr

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  001177//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000033//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  002255//22002255

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO BENTO DO TOCANTINS  TO, inscrita no CNPJ

sob o nº 25.063.983/000136, com sede estabelecida na

cidade de São Bento do Tocantins  TO, sito na Praça

Osvaldo Franco, 62  Bairro Centro, CEP: 77.958000.

CONTRATADA: GABRIRLLE GOMES RODRIGUES

nome fantasia MERCEARIA GUANABARA, inscrita no

CNPJ nº 28.275.656/000136, com sede em São bento do

Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de preços, visando as futuras aquisições

de gênero alimentícios, utensilios e materiais de limpeza

destinados aos fundos municipais de assistência social,

saúde, educação e Prefeitura Municipal de São Bento do

Tocantins – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 464.810,06 (quatrocentos e sessenta

e quatro mil e oitocentos e dez reais e seis centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 19 de março de 2025.

                  SEECCRREETTÁÁRRIIOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE

IINNFFRRAAEESSTTRRUUTTUURRAA,,  OOBBRRAASS  EE  TTRRAANNSSPPOORRTTEESS

SSIINNVVAALL  GGOONNÇÇAALLVVEESS  AALLVVEESS

GGEESSTTOORR  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  001188//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000033//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  002255//22002255

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS  TO, inscrita no CNPJ sob o nº

25.063.983/000136, com sede estabelecida na cidade de São

Bento do Tocantins  TO, sito na Praça Osvaldo Franco, 62

Bairro Centro, CEP: 77.958000.

CONTRATADA: SUPERMERCADO SÃO JORGE, inscrita no

CNPJ nº 03.310.752/000147, com sede em São bento do

Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de preços, visando as futuras aquisições de

gênero alimentícios, utensilio e materiais de limpeza destinados

aos fundos municipais de assistência social, saúde, educação e

Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 496.011,18 (quatrocentos e noventa e

seis mil e onze reais e dezoito centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 19 de março de 2025.

                          SSEECCRREETTÁÁRRIIOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE

IINNFFRRAAEESSTTRRUUTTUURRAA,,  OOBBRRAASS  EE  TTRRAANNSSPPOORRTTEESS

SSIINNVVAALL  GGOONNÇÇAALLVVEESS  AALLVVEESS

GGEESSTTOORR  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62  Centro

São Bento do Tocantins  TO

Página 3 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

19de Março de 20253 Diário Oficial Eletrônico do Município de São Bento do Tocantins/TO  Edição nº 917

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  001199//22002255

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000033//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  002255//22002255

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS  TO, inscrita no CNPJ sob o nº

25.063.983/000136, com sede estabelecida na cidade de São

Bento do Tocantins  TO, sito na Praça Osvaldo Franco, 62

Bairro Centro, CEP: 77.958000.

CONTRATADA: REGISTRADO: CASA DE CARNES DO

RODRIGO, inscrita no CNPJ nº 27.868.655/000132, com

sede em São bento do Tocantins/TO.

OBJETO: Registro de preços, visando as futuras aquisições de

gênero alimentícios, utensilio e materiais de limpeza

destinados aos fundos municipais de assistência social, saúde,

educação e Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins –

TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 301.011,00 (trezentos e um mil e onze

reais).

São Bento do Tocantins/TO, 19 de março de 2025.

                                    SSEECCRREETTÁÁRRIIOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE

IINNFFRRAAEESSTTRRUUTTUURRAA,,  OOBBRRAASS  EE  TTRRAANNSSPPOORRTTEESS

SSIINNVVAALL  GGOONNÇÇAALLVVEESS  AALLVVEESS

GGEESSTTOORR  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

		2025-03-19T16:45:34-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento